سوله بصورت دو طبقه سازه اي همکف طبقه اول با اسکلت فلزي با پوشش سقف همکف با مصالح تیرچه بلوک و سقف طبقه اول 
به مساحت 168 متر مربع مي باشد5- گرمخانه به مساحت 24 متر 6- محوطه سازي انشعابات آب برق و گاز شهري میباشد که 
برابر نظریه کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 150000000000ریال )یکصد و پنجاه میلیارد ریال (ارزیابی گردیده است که به 
درخواست مرتهن بانک کشاورزي شعبه ملکان جهت وصول مطالبات سند رهنی وحقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز شنبه مورخه 
1403/05/20 از ساعت 9 الی 12 ظهر در اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملکان واقع در شهرستان ملکان خیابان امام صادق)ع(

[...]

كشاورزي ملكان قرار گرفته که بعلت عدم ایفای تعهدات منجر به صدور اجراییه تحت شماره 140300035شده است 
که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری وتحقیقات مامور اجرای ثبت توصیف اجمالی پلاک مذکور عبارت است از 
ملک فوق در شهرک صنعتی ولی عصر ملکان قرار گرفته است که در حال حاضر به صورت قطعه زمین محصور که 
برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 15258000000ریال )پانزده میلیارد و دویست و پنجاه هشت میلیون 
ریال (ارزیابی گردیده است که به درخواست بانک کشاورزی شعبه ملکان جهت وصول مطالبات بانک وحقوق دولتی 
کلاسه فوق الذکر در روز شنبه مورخه 1403/5/20 از ساعت 9 الی 12 ظهر در اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
ملکان واقع در شهرستان ملکان خیابان امام صادق)ع( از طریق مزایده بفروش میرسد .

[...]

سوله بصورت دو طبقه سازه اي همکف طبقه اول با اسکلت فلزي با پوشش سقف همکف با مصالح تیرچه بلوک و سقف طبقه اول 
به مساحت 168 متر مربع مي باشد5- گرمخانه به مساحت 24 متر 6- محوطه سازي انشعابات آب برق و گاز شهري میباشد که 
برابر نظریه کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 150000000000ریال )یکصد و پنجاه میلیارد ریال (ارزیابی گردیده است که به 
درخواست مرتهن بانک کشاورزي شعبه ملکان جهت وصول مطالبات سند رهنی وحقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز شنبه مورخه 
1403/05/20 از ساعت 9 الی 12 ظهر در اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملکان واقع در شهرستان ملکان خیابان امام صادق)ع(

[...]

كشاورزي ملكان قرار گرفته که بعلت عدم ایفای تعهدات منجر به صدور اجراییه تحت شماره 140300035شده است 
که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری وتحقیقات مامور اجرای ثبت توصیف اجمالی پلاک مذکور عبارت است از 
ملک فوق در شهرک صنعتی ولی عصر ملکان قرار گرفته است که در حال حاضر به صورت قطعه زمین محصور که 
برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 15258000000ریال )پانزده میلیارد و دویست و پنجاه هشت میلیون 
ریال (ارزیابی گردیده است که به درخواست بانک کشاورزی شعبه ملکان جهت وصول مطالبات بانک وحقوق دولتی 
کلاسه فوق الذکر در روز شنبه مورخه 1403/5/20 از ساعت 9 الی 12 ظهر در اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
ملکان واقع در شهرستان ملکان خیابان امام صادق)ع( از طریق مزایده بفروش میرسد .